СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  07.11.2017г.                                              №55/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Захоперского сельского поселения Нехаевского

муниципального района Волгоградской области

от 09.09.2016г №34/2 «Об установлении земельного налога».

     В целях приведения Решения Совета депутатов Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 09.09.2016г №34/2 «Об установлении земельного налога» в соответствие с Налоговым кодексом РФ

совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 09.09.2016г №34/2 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
   1.1.  абзацы 2 и 3 пункта 4 и пункт 5 исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Нехаевские вести» и вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава Захоперского сельского поселения                                           Т.И.Волоскова